

# CARLIN HOLDING ApS

Hjarsbækvej 20  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2018**

---

**Ulrich Carlin**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARLIN HOLDING ApS

Hjarsbækvej 20

8680 Ry

e-mailadresse: ulrich.nielsen@ishidaeurope.com

CVR-nr: 26775981

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISION RY & HAMMEL GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Skanderborgvej 27

8680 Ry

DK Danmark

CVR-nr: 26267439

P-enhed: 1004377142

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på Kr. 307.128.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### Forventet udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>349.152</b>	<b>78.262</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-37.384
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>349.152</b>	<b>40.878</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.647	-26.314
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>342.505</b>	<b>14.564</b>
Skat af årets resultat .....		-35.377	-9.448
<b>Årets resultat</b> .....		<b>307.128</b>	<b>5.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		307.128	5.116
<b>I alt</b> .....		<b>307.128</b>	<b>5.116</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		675.000	653.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>675.000</b>	<b>653.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>675.000</b>	<b>653.406</b>
Andre tilgodehavender .....		17.500	143.503
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.500</b>	<b>143.503</b>
Likvide beholdninger .....		6.664	50.122
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.164</b>	<b>193.625</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>699.164</b>	<b>847.031</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		192.139	-114.989
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>317.139</b>	<b>10.011</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	771.112
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>771.112</b>
Skyldig selskabsskat .....		57.053	28.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		324.972	37.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.025</b>	<b>65.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.025</b>	<b>837.020</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>699.164</b>	<b>847.031</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-114.989	10.011
Årets resultat .....		307.128	307.128
Egenkapital, ultimo .....	125.000	192.139	317.139

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen